Образец письма-заявки на повышение квалификации

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Директору АНО ДПО УМИТЦ
Мосуновой С.П.

Название организации (место работы)
ИНН организации,
телефон организации,
электронная почта организации,
юр. адрес организации с индексом

	Прошу принять на обучение по программе повышения квалификации:

сотрудника(-ов) нашей организации:

	№
п\п
	Ф.И.О.
(полностью)
моб.тел.,
эл. почта
	Дата рождения дд.мм.гг
	Должность согласно
штатному расписанию

	Образование
ВО/СПО, серия и № диплома (копию)
	Фамилия указанная в дипломе о                  ВО или СПО
	[bookmark: _GoBack]Категория           персонала
	СНИЛС

	1.

Руководитель 	                                                _____________                        Ф.И.О
                                       (должность)                             (подпись)

 МП.

Заполненные бланки отправить на почту: info@online-umitc.ru
Телефон для справки-374-54-07 (08)